
 
 

UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr II/10/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 24 maja 2024 w sprawie zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach znajdujących się na obszarze Gminy Stryszawa - wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków - w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r. poz. 840  z późn. zm.) - Rada Gminy Stryszawa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/10/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 24 maja 2024 w sprawie: zasad i trybu udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach znajdujących się na 
obszarze Gminy Stryszawa - wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków - w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis, będzie zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 
udzielającemu pomocy, przed podpisaniem umowy o udzielenie dotacji: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w 3 minionych latach od roku, 

w którym ubiega się o pomoc albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 
albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.).”. 

2. W § 6 po punkcie 2 wprowadza się punkt 3, w brzmieniu: 

„3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie będzie zobowiązany 
do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, przed podpisaniem umowy o udzielenie dotacji: 

a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, jakie otrzymał 
w roku, w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych, albo 
oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu 
takiej pomocy w tym okresie; 

b) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 
informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. Nr 121, poz. 810).”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 4743



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr II/10/24 Rady Gminy Stryszawa z dnia 24 maja 2024 w sprawie: zasad 
i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
znajdujących się na obszarze Gminy Stryszawa - wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków - w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4743


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 2


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 3



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-10T15:03:00+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




